185184
pa
sticceria
 &
 pizza
 pastr
y
 &

Raclette rectangulaire, tôle bleue
Rechteckige Teigschaber, Blaublech
Rasqueta rectangular hierro azul
RASCHIA RETTANGOLARE
lamiera blu
Art. 43/3
Alu conical cake-pan with rim
Tourtière conique bordée en aluminium
Konische Alu-Kuchenform mit Rand
Tartera conica aluminio con borde
TORTIERA CONICA
in alluminio con orlo
(h cm 3)
Pastry-Pizza Line - Série Pâtisserie-Pizza - Linie Feinbäcker-Pizza - Línea Reposteria-Pizza Pastry-Pizza Line - Série Pâtisserie-Pizza - Linie Feinbäcker-Pizza - Línea Reposteria-Pizza
Codice Ø cm h Euro Bar Code
ALMA43A15X4 15 4 21,42 8007441139957
ALMA43A15X5 15 5 24,37 8007441139988
ALMA43A20X4 20 4 27,44 8007441139964
ALMA43A20X5 20 5 30,49 8007441139995
ALMA43A25X4 25 4 36,51 8007441139971
ALMA43A25X5 25 5 39,57 8007441140007
Codice Ø cm h Euro Bar Code
ALSA43AS15X4 15 4 37,81 8007441140014
ALSA43AS15X5 15 5 40,88 8007441140045
ALSA43AS20X4 20 4 43,93 8007441140021
ALSA43AS20X5 20 5 47,54 8007441140052
ALSA43AS25X4 25 4 55,73 8007441140038
ALSA43AS25X5 25 5 58,68 8007441140069
Codice Ø cm Euro Bar Code
COIX41RX13 13 6,10 8007441128258
COIX41RX16 16 6,48 8007441131951
COIX41RX18 18 6,94 8007441134587
Codice Ø cm Euro Bar Code
COFE41RB13 13 4,20 8007441138554
COFE41RB16 16 4,50 8007441138547
COFE41RB18 18 4,78 8007441138561
Codice Ø cm Euro Bar Code
COFE41TB12 12 5,05 8007441131616
Codice Ø cm h Euro Bar Code
FAMA43/314 14 3 4,70 8007441139940
FAMA43/316 16 3 4,82 8007441135591
FAMA43/318 18 3 4,93 8007441056650